阳江2009年度全国监理工程师执业资格考试1月12日至2月13日

报名监理工程师考试 PDF转换可能丢失图片或格式，建议阅

读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/541/2021_2022__E9_98_B3_E

6_B1_9F2009_c59_541225.htm 转发关于2009年度全国监理工程

师执业资格考试考务工作的通知各县（市、区）人事局、建

设局、市直及省驻阳江有关单位： 现将省人事考试局、省建

设执业资格注册中心《关于2009年度全国监理工程师执业资

格考试考务工作的通知》（粤人考函〔2008〕87号）转发给

你们，并将有关事项通知如下，请遵照执行。 一、“报名及

确认”时间：2009年1月12日上午9时至2月13日下午5时。 二

、“报名及确认”办法：考生网上报名后，打印报名表及携

带报考材料，到阳江市人事局专业技术人员管理科办理“报

名确认”，完成报名手续。 地址：阳江市漠江路310号市人事

局902室 电话：0662－3165253二○○九年一月十四日 附件请

进入：http://www.gdkszx.com/ksxx/kszc_show.asp?id=1197

100Test 下载频道开通，各类考试题目直接下载。详细请访问

www.100test.com